constam 3 (três) notas fiscais emitidas pelo GRUPO CULTURAL FRANCISCO OLIVEIRA, 

com o Município de Olímpia/PA, no valor de R$ 10.000,00 (dez mil) reais; com a Universidade 

Estadual do Centro Oeste – UNICENTRO, no valor de R$ 10.000,00 (dez mil) reais; e com a 

PARÁ 2000, no valor de R$ 15.000,00 (quinze mil) reais. 

Ademais, cumpre destacar que consta no procedimento parecer técnico, assinado pela 

agente de contratação conclusivo no sentido de que a proposta apresentada possui valor compatível 

com a realidade do mercado. 

Diante dos fatos e fundamentos supramencionados, com os documentos probatórios